проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«О реорганизации структурных подразделений

СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов                                                                                   6 октября 2023 года

Заслушав и обсудив сообщение проректора по административной работе

СГТУ имени Гагарина Ю.А. Жуковской Н.В. о реорганизации структурных

подразделений СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реорганизовать Саратовский колледж машиностроения и

энергетики федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Саратовский государственный технический

университет имени Гагарина Ю.А.» путем присоединения к Профессионально-

педагогическому колледжу федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Саратовский

государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.».

2. Создать в структуре Профессионально-педагогического колледжа

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Саратовский государственный технический университет

имени Гагарина Ю.А.» отделение машиностроения и энергетики.

3. Организационно-штатные мероприятия по реорганизации

структурных подразделений провести до 1 января 2024 года.

Председатель Ученого совета С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета   А.В. Потапова